臺灣腎臟護理學會  函
會址：10345台北市南京西路155巷9號6樓之1

電話：(02)2555-8252

傳真：(02)2555-4553

電子信箱：tnnanew@ms51.hinet.net
受文者：本會會員

發文日期：中華民國102年6月11日

發文字號：（102）腎護字第 1020069 號

速別：最速件
附件：課程表

主旨：本會將舉辦『腹膜透析護理-臨床困境解決技巧研習會（進階課程）』，詳細訊息已公告於本會網站【研習會】處，敬請惠予公告周知並鼓勵會員踴躍報名參加。
說明：一、日期：102年7月21日（星期日）。
二、地點：台中榮民總醫院研究大樓第一會場（台中市中港路三段160號）。
三、報名日期：6/17（一）上午9點開始報名至7/7（日）止。

四、名額：500名
（一）限本會會員報名。
（二）報名期間若名額已滿，即會關閉線上報名系統，不再接受報名。若尚有名額，將於7/1（一）上午9點開放非會員報名。

五、報名費：

（一）活動會員─500元（指已繳交今年度常年會費之會員）。

（二）非活動會員─1200元（指尚未繳交今年度常年會費之會員）。
六、繳費方式：請於線上報名日起三天內（遇假日依天數順延）以郵局劃撥
或ATM轉帳方式繳交費用，才視同完成報名手續。三天內未繳款者，將
自動取消名額。
（一）郵政劃撥─可同時繳交多筆費用

劃撥帳號：19188314    戶名：臺灣腎臟護理學會
請務必於劃撥單通訊欄內詳列活動名稱、姓名、服務機構及單位。
（二）ATM轉帳─僅限繳交報名者個人費用（每位報名者之帳號不同）
個人ATM匯款帳號顯示於線上報名後之繳款方式頁面「2.ATM轉
帳」下方，欲採此方式繳款者，請務必列印或抄下帳號。
七、報名方式：課程僅受理網路線上報名，請至本會網站www.tnna.org.tw
，登入會員後，於首頁【研習會】處，點選欲報名場次，詳閱內容說明後，再進行線上報名。報名名單及繳費情況可點選各報名場次之「報名名單」查詢（每晚更新一次）。

（接下頁）
八、於報名截止日前取消報名者，須扣報名費100元；截止日後至上課一星期前取消者，須扣報名費三成；上課前一星期內取消者，則不予退費。截止報名後更換學員上課者，每位酌收手續費100元。欲現場報名者，報名費以2倍計之（若尚有名額方接受報名）。
九、本會研習會已改採刷新式會員卡簽到、退方式，請學員當天務必攜帶會員卡，並親自刷卡，嚴禁代刷。依衛生署規定，全天課程需簽到退三次
：上午簽到、下午課程開始前二次簽到、課程結束後簽退，請學員務必配合。
十、為確保上課品質與學員權益，嚴禁攜眷與會，請確認可完全配合再進行報名。

十一、為響應節能環保政策，本會不再發予紙本研習會證明書，將主動申請護理人員繼續教育課程積分。申請通過後，將於課後一個月內上傳學員積分，請學員自行至行政院衛生署醫事人員繼續教育積分管理系統
，查詢積分及列印上課記錄頁面，以做為學員所需之學分證明。另公務人員終身學習時數亦會協助上傳。
正本：本會會員
副本：
[image: image1.jpg]B

理事長